
Riptide
Agrostis stolonifera

Špičkový vzhled i odolnost vůči chorobám v jediné odrůdě
ProSelect® Riptide je vysoce ceněná odrůda ve Velké Británii a Skandinávii. Jedná se o jemnolistý
psineček výběžkatý přizpůsobený evropským klimatickým podmínkám. Tato odrůda s mnoha hustými
výhonky skvěle prospívá v zimě, kdy si zachovává barvu a je odolná vůči mrazu i chorobám. Dobře si
vede i v letním horku v teplejších regionech. Je vhodná pro golfové greeny, odpaliště a fairwaye.
Zejména na jaře se Riptide rychle zapojuje a svoji jasnou středně zelenou barvu si zachovává
i v průběhu podzimu a zimy. Riptide roste vzpřímeně, ale nízko při zemi a má vysokou hustotu
odnožujících výhonků. Má vynikající odolnost vůči hnědé ohniskovitosti trávníku Rhizoctonia solani),
antraknóze, sněžné světlerůžové plísňovitosti Fusarium) či houbě Gaeumannomyces graminis, která
způsobuje černání pat stébel („take-all-patch“). V nezávislých pokusech prováděných v rámci
programu National Turfgrass Evaluation Program NTEP, se Riptide umístil na čelných místech, pokud
jde o vzhled i odolnost vůči chorobám.

Popis

Výhody

Vysoká vitalita klíčních rostlin

Technologie Smartstart na podporu rychlého klíčení

Výjimečná odolnost vůči chorobám

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/seed-varieties/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/seed-varieties/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


Upozornění
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/proselect-riptide/

: 12/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

Průměrný výsevek: 5 g/m²

Výška seče: 25 mm

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k
různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Dávkování

1 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Návod k použití

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/proselect-riptide/

